
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

Porcen Asignados

3732 12:07:19 3.07 70,000,000 70,000,000 3.07 70,000,000  70,000,000 2.0000%

3739 12:33:17 3.07 600,000,000 670,000,000 3.07 600,000,000  600,000,000 17.0000%

3744 12:57:39 3.07 250,000,000 920,000,000 3.07 250,000,000  250,000,000 7.0000%

3725 12:00:23 3.08 100,000,000 1,020,000,000 3.08 28,196,722  28,196,722 1.0000%

3728 12:02:48 3.08 150,000,000 1,170,000,000 3.08 42,295,082  42,295,082 1.0000%

3729 12:03:04 3.08 300,000,000 1,470,000,000 3.08 84,590,164  84,590,164 2.0000%

3733 12:04:18 3.08 500,000,000 1,970,000,000 3.08 140,983,607  140,983,607 4.0000%

3726 12:07:19 3.08 3,000,000,000 4,970,000,000 3.08 845,901,640  845,901,640 24.0000%

3727 12:07:19 3.08 2,500,000,000 7,470,000,000 3.08 704,918,032  704,918,032 20.0000%

3736 12:07:19 3.08 400,000,000 7,870,000,000 3.08 112,786,885  112,786,885 3.0000%

3738 12:28:51 3.08 200,000,000 8,070,000,000 3.08 56,393,442  56,393,442 2.0000%

3741 12:54:48 3.08 1,000,000,000 9,070,000,000 3.08 281,967,213  281,967,213 8.0000%

3743 12:55:22 3.08 1,000,000,000 10,070,000,000 3.08 281,967,213  281,967,213 8.0000%

10,070,000,000 3,500,000,000 3,500,000,000 100 %

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 14445

Subasta Sociedad MEISubasta Sociedad

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.

Libro CiegoI SHF 14445
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Tasa Monto Solicitado Monto acumulado

3.08 9,150,000,000 10,070,000,000
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RESUMEN

Fecha 10.08.2014

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,500,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   3,500,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   3,500,000,000  MXN

Monto Solicitado 10,070,000,000  MXN

Sobredemanda 2.88

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.07

Última solicitud asignada 3.08

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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